

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** NP podľa ZoD\_ \_PRÍSTAVBA A NADSTAVBA Materskej školy v obci Jakubov

JKSO:

Miesto: Jakubov

KS:

Dátum: #####

Objednávateľ:

Obec Jakubov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DOP - KONT sro., SNP č.29 Velké Leváre

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	11 462,41
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>11 462,41</b>
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	11 462,41	2 292,48

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>13 754,89</b>
-------------------	----------	------------	------------------

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0  
**Stavba:** NP podľa ZoD\_\_PRÍSTAVBA A NADSTAVBA Materskej školy v obci  
Jakubov  
Miesto: Jakubov Dátum: ##  
Objednávateľ: Obec Jakubov Projektant:  
Zhotoviteľ: DOP - KONT sro., SNP č.29 Velké Leváre Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>11 462,41</b>	<b>13 754,89</b>
	NP podľa ZoD__PRÍSTAVBA A NADSTAVBA Materskej školy v obci Jakubov	11 462,41	13 754,89
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>11 462,41</b>	<b>13 754,89</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** NP podľa ZoD\_ \_PRÍSTAVBA A NADSTAVBA Materskej školy v obci  
Jakubov

JKSO:  
Miesto: Jakubov

KS:  
Dátum: september 23

Objednávateľ:  
Obec Jakubov

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
DOP - KONT sro., SNP č.29 Veľké Leváre

IČO:  
IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	11 462,41
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>11 462,41</b>
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	11 462,41	2 292,48

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>13 754,89</b>
-------------------	--------------	------------------

**Projektant**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** NP podľa ZoD\_ \_PRÍSTAVBA A NADSTAVBA Materskej školy v obci  
Jakubov

Miesto: Jakubov

Dátum: september 23

Objednávateľ: Obec Jakubov

Projektant:

Zhotoviteľ: DOP - KONT sro., SNP č.29 Velké Leváre

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>11 462,41</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	8 483,77
1 - Zemné práce	173,41
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 279,26
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 560,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	201,24
99 - Presun hmôt HSV	269,57
PSV - Práce a dodávky PSV	1 074,83
713 - Izolácie tepelné	480,43
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	60,80
732 - Ústredné kúrenie - strojné zariadenia - dodávka	92,40
733/1 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie - dodávka	441,20
M - Práce a dodávky M	1 903,80
21-M - Elektromontáže	1 903,80
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>11 462,41</b>

# Naviac práce podľa ZoD

**Stavba:** NP podľa ZoD\_ \_PRÍSTAVBA A NADSTAVBA Materskej školy v obci Jakubov

Miesto: Jakubov Dátum: september 23  
 Objednávateľ: Obec Jakubov Projektant:  
 Zhotoviteľ: DOP - KONT sro., SNP č.29 Velké Leváre Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 462,407**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**8 483,773**

#### 1 - Zemné práce

**173,405**

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,320	31,280	135,130
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,320	8,860	38,275

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

**1 279,260**

3	K	340238268	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetonových tvárnic hladkých hrúbky 375 mm	m2	18,000	62,270	1 120,860
4	K	342272041	Priečky z pórobetonových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	4,500	35,200	158,400

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**6 560,302**

5	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	38,000	1,980	75,240
6	K	612460208	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	38,000	11,460	435,480
7	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	38,000	7,650	290,700
8	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	123,000	1,980	243,540
9	K	612460208	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	123,000	11,460	1 409,580
10	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	123,000	7,650	940,950
11	K	622460124	penetráciu pod omietky a nátery 350m2+80m2(pôvodný objekt)+20m2 (pôv.obj.-skel)	m2	48,200	2,420	116,644
12	K	622461062	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová ryhovaná, hr. 1,5 mm	m2	48,200	12,140	585,148
13	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	48,200	7,830	377,406
14	K	625250213	Kontaktný zateplovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy ,350m2 + 80m2(pôvodný objekt)	m2	48,200	43,270	2 085,614

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**201,238**

15	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	6,800	2,860	19,448
16	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	6,500	6,270	40,755
17	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,684	10,040	16,907
18	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,684	7,030	11,839
19	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,684	13,660	23,003

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km , 15km	t	25,260	0,450	11,367
21	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	1,684	10,130	17,059
22	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,684	1,140	1,920
23	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	1,684	35,000	58,940

**99 - Presun hmôt HSV**

**269,568**

24	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	19,968	13,500	269,568
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

**PSV - Práce a dodávky PSV**

**1 074,834**

**713 - Izolácie tepelné**

**480,434**

25	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	218,670	2,140	467,954
26	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,947	1,140	12,480

**722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod**

**60,800**

27	K	722182111	Ochrana potrubia izoláciou DN 16	m	20,000	3,040	60,800
----	---	-----------	----------------------------------	---	--------	-------	--------

**732 - Ústredné kúrenie - strojné zariadenia - dodávka**

**92,400**

28	M	484625001600	Nádoba expanzná Reflex KS 8-25	ks	2,000	46,200	92,400
----	---	--------------	--------------------------------	----	-------	--------	--------

**733/1 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie - dodávka**

**441,200**

29	M	286215004520	Potrubie Herz PE-X/AL-PE, s tvarovkami d.20	m	40,000	11,030	441,200
----	---	--------------	---	---	--------	--------	---------

**M - Práce a dodávky M**

**1 903,800**

**21-M - Elektromontáže**

**1 903,800**

30	K		Chránička dvojplášťová KF 09050 BA červená 50/41 - montáž	m	120,000	0,880	105,600
31	M		Chránička dvojplášťová KF 09050 BA červená 50/41 - materiál	m	120,000	1,050	126,000
32	K		Rúrka ohybná 750N FXP - FFKu-EM-F DN 25 - montáž	m	60,000	0,880	52,800
33	M		Rúrka ohybná 750N FXP - FFKu-EM-F DN 25 - materiál	m	60,000	0,700	42,000
34	K		Rúrka ohybná 750N FXP - FFKu-EM-F DN 16 - montáž	m	70,000	0,880	61,600
35	M		Rúrka ohybná 750N FXP - FFKu-EM-F DN 16 - materiál	m	70,000	0,440	30,800
36	K		CYKY J 3x1,5 - montáž	m	330,000	1,050	346,500
37	M		CYKY J 3x1,5 - materiál	m	330,000	1,160	382,800
38	K		CYKY J 5x1,5 - montáž	m	10,000	1,050	10,500
39	M		CYKY J 5x1,5 - materiál	m	10,000	1,890	18,900
40	K		CYKY O3x1,5 - montáž	m	40,000	1,050	42,000
41	M		CYKY O3x1,5 - materiál	m	40,000	1,190	47,600
42	K		CYKY J 3x2,5 - montáž	m	50,000	1,050	52,500
43	M		CYKY J 3x2,5 - materiál	m	50,000	1,670	83,500
44	K		CYKY J 5x2,5 - montáž	m	80,000	1,050	84,000
45	M		CYKY J 5x2,5 - materiál	m	80,000	2,710	216,800
46	K		JYTY 5x1 - montáž	m	35,000	1,050	36,750
47	M		JYTY 5x1 - materiál	m	35,000	1,790	62,650
48	K		CY žltozelený 6mm2 - montáž	m	50,000	1,050	52,500
49	M		CY žltozelený 6mm2 - materiál	m	50,000	0,960	48,000